
MODELOVÝ ROK 2024

NOVÁ TOYOTA
GR YARIS



2

Modelový rok: 2024 Ceník platí od 2. 4. 2024

3dveřový hatchback Dynamic

1.6 Turbo 280 k 6st. man. převodovka benzin GR-FOUR AWD 1 249 000

1.6 Turbo 280 k 8st. aut. převodovka GAZOO Racing Direct benzin GR-FOUR AWD 1 319 000

SEZNAMTE SE S CENAMI (KČ S DPH)

040 Bílá – čistá
standardní lak bez příplatku

1L5 Šedá - kovová
metalický lak, 17 000 Kč

219 Černá – klasická
metalický lak, 17 000 Kč

3U5 Červená – karmínová
speciální lak, 17 000 Kč

089 Bílá – perleťová
perleťový lak, 17 000 Kč

VYBERTE SI BARVU KAROSERIE

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

VÝDAJE POD 
KONTROLOU

PRAVIDELNÁ 
VÝMĚNA VOZU

SNADNÉ 
VYŘÍZENÍ

Můžete si dovolit vůz vyšší 
třídy nebo třeba druhý vůz 
pro vaši společnost.

Díky jasně stanovené 
a neměnné měsíční splátce 
můžete ušetřené prostředky 
investovat do věcí, 
které máte rádi, nebo třeba 
do rozvoje své společnosti.

Po skončení pronájmu 
můžete vůz vyměnit 
za další, nový vůz.

Všechny formality vyřídíte 
rychle na jednom místě bez 
dalších zprostředkovatelů 
a o váš vůz se budeme 
starat 24 hodin denně.

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

JAK TO FUNGUJE?

KOMFORT Z POUŽÍVÁNÍ VOZU 
BEZ NUTNOSTI NÁKUPU

PODMÍNKY SMLOUVY PŘIZPŮSOBÍTE 
SVÝM POTŘEBÁM

NÍZKÉ NÁKLADY  
NA PROVOZ VOZU

01 VYBERTE SI 02 POUŽÍVÁNÍ 03 VÝMĚNA

Na začátku si vyberete svůj vůz a určíte 
dobu trvání smlouvy a počet kilometrů.

V měsíční splátce jsou obsaženy všechny 
služby spojené s provozem vozidla včetně 
servisu a pneuservisu.

Na konci platnosti smlouvy můžete 
auto vyměnit za nové, prodloužit jeho 
financování nebo ho odkoupit.



3

KOLA A ČALOUNĚNÍ

18" kola z lehkýchch slitin, pneumatiky 225/40 R18
Standardně pro verzi Dynamic

18" kovaná kola, pneumatiky 225/40 R18
Standardně pro verzi Dynamic s paketem VIP

Sedadla černá EKO semiš Ultrasuede™ s šedými 
akcenty a bočnicemi ze syntetické kůže s lemem 
v šedé barvě EA20
Standardně pro verze Dynamic a Dynamic 
s VIP paketem

Sedadla černá EKO semiš Ultrasuede™ s červenými 
akcenty a bočnicemi ze syntetické kůže s lemem 
v červené barvě EA30
Standardně pro verze Dynamic a Dynamic 
s VIP paketem

PŘIDEJTE VÝHODNÝ PAKET VÝBAVY

PAKET VIP
100 000 KČ

– 18" kovaná kola, pneumatiky 225/40 R18
– Vyhřívaný volant
– Vyhřívaná přední sedadla
– JBL Premium audio systém
– 8 reproduktorů
– Přední a zadní parkovací senzory

– Sledování slepého úhlu (BSM)
– Asistent bezpečného vystupování (SEA)
– Upozornění na dopravu za vozem (RTCA)1
– Upozornění na dopravu za vozem s brzdnou funkcí (RCTAB)²
– Systém zabránění nárazu do překážky (ICS) pro parkovací senzory²



4

Pohodlí a funkčnost Dynamic

Elektricky oládaná okna s ochranou proti přivření prstů

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

Zrcátko ve sluneční cloně řidiče

Zrcátko ve sluneční cloně spolujezdce

12V zásuvka ve středové konzole

Multifunkční volant

Páčky řazení na volantu pro automatickou převodovku²

Automatická dvouzónová klimatizace

Startování motoru tlačítkem

Bezklíčové odemykání a startování Smart Entry & Start

Smart digitální klíč (spuštění služby je plánováno na druhou polovinu roku 2024)

Vyhřívaný volant Paket VIP

Osvětlení Dynamic

Systém zpožděného zhasnutí světel (Follow Me Home)

LED světla denního svícení

LED přední světlomety

Manuální nastavení výšky světlometů

Automatické rozsvícení denních světel

LED zadní světlomety

Design exteriéru Dynamic

Vnější zpětná zrcátka v černé barvě

Přední nárazník v klavírní černé barvě

Anténa ve tvaru žraločí ploutve

Zadní spoiler

Nápis GR-FOUR na přední mřížce chladiče

Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)

Pneumatiky a kola Dynamic

Sada pro opravu pneumatik

18" kola z lehkýchch slitin, pneumatiky 225/40 R18

18" kovaná kola, pneumatiky 225/40 R18 Paket VIP

Design interiéru Dynamic

Tříramenný sportovní volant potažený kůží

Hlavice řadicí páky potažená kůží

Ozdobné prahové lišty

Hliníkové pedály

Velurové koberečky

Sklopná zadní sedadla, dělení 60:40

Sportovní tvar sedadel GR

Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce Paket VIP

POROVNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH STUPŇŮ VÝBAVY
 Standard



5

Multimédia Dynamic
6 reproduktorů

8 reproduktorů Paket VIP

JBL prémiový audio systém Paket VIP

USB-C konektor

Bezdrátové připojení Bluetooth®

Digitální přístrojový štít (12,3") 

Multimediální systém Toyota Smart Connect® s barevnou dotykovou obrazovkou (8")

Navigace Connected s předplacenými daty na 4 roky (aktualizace map online)

Dálkové ovládání přes aplikaci MyToyota na 4 roky

Podpora Apple CarPlay* a Android Auto™ bezdrátově

Inteligentní hlasový asistent

Digitální rádiopřijímač DAB

Bezpečnost a nové technologie Dynamic
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce

Hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce

Manuální vypnutí airbagu spolujezdce

Systém pro upevnění dětských autosedaček (ISOFIX) na zadních krajních sedadlech

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů

Asistenční systém brzdění (BA)

Signalizace nouzového brzdění (EBS)

Protiblokovací brzdový systém (ABS)

Asistent rozjezdu do kopce (HAC)

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Senzor deště

Senzor šera

Toyota T-MATE Dynamic
Inteligentní adaptivní tempomat (IACC)

Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)

Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)

Automatická dálková světla (AHB)

Zadní parkovací kamera

Upozornění na dopravu za vozem (RCTA)¹ Paket VIP

Upozornění na dopravu za vozem s brzdnou funkcí (RCTAB)² Paket VIP

Přední a zadní parkovací senzory Paket VIP

Systém zabránění nárazu do překážky (ICS) pro parkovací senzory² Paket VIP

Asistent bezpečného vystupování (SEA) Paket VIP

Sledování slepého úhlu (BSM) Paket VIP

Bezpečnostní systém eCall

Nouzový asistent řízení (ESA)

Sport Dynamic
Volič jízdních režimů

Bezrámové dveře z hliníku

Kompozitní střecha z uhlíkových vláken (CFRP)

Kryt motoru z hliníku

Dva výfuky

Červené brzdové třmeny

Přední a zadní samosvorný diferenciál Torsen LSD

Chladič s aktivním chlazením vodou

Vstupy vzduchu pro chlazení brzd

Pohon všech kol GR-FOUR

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.
¹ Dostupné pouze při výběru verze s manuální převodovkou.
² K dispozici pouze při výběru verze s automatickou převodovkou.



1805 mm

14
55

 m
m

2560 mm

3995 mm

6

Pohonné ústrojí

1.6 Turbo 280 k 6st. man. převodovka 
benzin  
GR-FOUR AWD

1.6 Turbo 280 k 8st. aut. převodovka  
GAZOO Racing Direct benzin  
GR-FOUR AWD

Počet a uspořádání válců Řadový tříválec s přeplňováním a mezichladičem Řadový tříválec s přeplňováním a mezichladičem

Zdvihový objem [cm³] 1618 1618

Vrtání × zdvih [mm × mm] 87,5 × 89,7 87,5 × 89,7

Maximální výkon [k (kW) /ot. min-1] 280 (206)/6500 280 (206)/6500

Maximální točivý moment [Nm/ot. min-1] 390/3250–4600 390/3250–4600

Kombinovaná spotřeba dle WLTP [l/100 km] bude upřesněno bude upřesněno

Kombinované emise CO2 dle WLTP [g/km] bude upřesněno bude upřesněno

Palivová nádrž
Objem palivové nádrže [l] 50 50

Typ pohonu

Pohon
Systém pohonu GR-FOUR AWD, pohon všech 
kol s elektronicky řízenou lamelovou spojkou, 
tři volitelné režimy

Systém pohonu GR-FOUR AWD, pohon všech 
kol s elektronicky řízenou lamelovou spojkou, 
tři volitelné režimy

Diferenciály (přední a zadní) Samosvorný diferenciál Torsen LSD© Samosvorný diferenciál Torsen LSD©

Podvozek
Přední Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson

Zadní Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky

Brzdy

Přední 14" (356 mm) kotouče s odvětráváním, 
čtyřpístkové třmeny

14" (356 mm) kotouče s odvětráváním, 
čtyřpístkové třmeny

Zadní 11,7" (297 mm) kotouče s odvětráváním, 
dvoupístkové třmeny

11,7" (297 mm) kotouče s odvětráváním, 
dvoupístkové třmeny

Rozměry
Délka [mm] 3995 3995

Šířka [mm] 1805 1805

Výška [mm] 1455 1455

Rozvor [mm] 2560 2560

Rozchod předních kol [mm] 1535 1535

Rozchod zadních kol [mm] 1565 1565

Počet sedadel 4 4

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost [kg] 1280 1300

Předběžná data před finální homologací

POROVNEJTE SI TECHNICKÉ ÚDAJE

E5 E10



Váš autorizovaný prodejce Toyota

VŠEOBECNÁ ZÁRUKA A ASISTENČNÍ SLUŽBY NA NOVÉ VOZIDLO
Toyota vám poskytuje rozsáhlou záruku za jakost (záruka), která pokrývá veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. Záruka je poskytována v délce tři roky 
nebo do ujetí 100 000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruka na povrchovou korozi a vady laku 
je 3 roky, záruka na prorezavění karoserie je 12 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. V případě výskytu vady v době záruky má kupující právo na bezplatné 
odstranění vady opravou. Zárukou nejsou dotčena práva spotřebitele z vadného plnění. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota Eurocare jsou poskytovány po dobu 36 měsíců 
bez ohledu na počet ujetých kilometrů.

VOLITELNÁ PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Prodloužená záruka na 5 let od data převzetí nebo do ujetí 160000 km a asistenční služby na 5 let bez omezení ujetých kilometrů.

DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY
Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje 
o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, 
kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Bonus za výkup vašeho stávajícího vozu se řídí podmínkami na www.toyota.cz/koupe-a-nabidky/bonus-pri-vykupu. 
Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, 
dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. 
Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/pneumatiky.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 2. 4. 2024 do vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu 
na fyzickou osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu 
a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 
si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, 
DIČ: CZ60198435.


